
 
 

 
 

 

 

 

 

  

Organizzazione di Ateneo 
Staff del Direttore generale 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA  la Legge n. 168 del 9 maggio 1989, ed in particolare l’art. 6; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 quale risultante dalle successive modifiche e 

integrazioni; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto Università ed 

in particolare l’art. 91 commi 3 e 4; 
VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711 quale risultante dalle 

successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il Regolamento generale di Ateneo quale risultante dal D.R. n. 21673 del 27 aprile 2017; 
VISTA la Direttiva Regolamentare sull’Organizzazione dell’Ateneo prot. n. 5089 del 23.1.2018; 
VISTA la D.D. n. 813 prot. n. 66237 del 18.10.18 con la quale sono state disposte modifiche agli incarichi di 

Responsabile amministrativo presso il Dipartimento di Scienze agrarie, alimentari e agro-ambientali 
e presso il Dipartimento di Scienze politiche; 

ACCERTATO che per mero errore materiale la decorrenza della modifica dell’incarico della dott.ssa Paola 
Giovannetti è stata fissata alla data di emanazione del provvedimento anziché al 1 novembre 2018;  

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica del predetto errore; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 - Rettifica D.D. n. 813 prot. n. 66237 del 18.10.18 
 

Per i motivi esposti in premessa la D.D. n. 813 prot. n. 66237 del 18.10.18 è rettificata nella parte relativa alla 
decorrenza della modifica dell’incarico della dott.ssa Paola Giovannetti nel senso che la dott.ssa Giovannetti, 
categoria EP area amministrativa gestionale, è distaccata presso il Dipartimento di Scienze agrarie, alimentari 
e agro- ambientali a decorrere dal 1 novembre 2018 e fino al 31 maggio 2019 e per il medesimo periodo alla 
stessa è assegnato l’incarico di Responsabile amministrativo del Dipartimento. Dal 1.11.2018 la dott.ssa 
Giovannetti cessa pertanto dall’incarico di Responsabile amministrativo del Dipartimento di Scienze politiche 
assegnato con D.D. 29321 del 8.6.17. 
 

Art. 2 - Pubblicità 
 

La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla 
normativa di Ateneo. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dott. Riccardo Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice  
dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 
 
Vistato dal Responsabile C. Medaglia   




		2018-10-22T13:28:12+0200




